
Styremøte i historielaget på skolen, tirsdag 16.11.2021 kl. 19.30 

 

Medvirkende: Anne, Guri, Nils, Sonja og Steinar T. (på mobil/høyttaler deler av møtet) 

 

Post og referatsaker 

Diverse e-poster fra Kuben og sentrale organisasjoner med info er videresendt til styret.  

Egde 2/2021 var ikke levert ut, så det ble gjort på møtet, Guri tok med til Marit og Steinar T. 

– Anne legger på biblioteket hos Torill. 

 

Økonomi 

Det står 71463,- på konto. Fortsatt utestående fakturaer fra salg av årsskriftet.  

 

Sandøya historie - forespørsel 

Steinar T. har snakket med Flosta Historielag, men ønsker å sjekke ut med noen flere før 

styret tar en vurdering av prosjektet.  

 

Dialektopptak 

Ikke nytt å melde. 

 

Billeddatabasen 

Det ble startet en diskusjon om vi burde se etter andre løsninger for programvare, siden det er 

større utfordringer med å få lastet opp bildene i bibliotekkatalogen. Finnes det løsninger nå 

som ikke var der tidligere – kan digitalarkivet/museet være en løsning for historielaget?  

 

Skilting av steder med historie 

Skiltet er ferdig trykket – Sonja skal hente i løpet, Nils vil sette det opp, men Anne vil ta en 

prat med Kristin først om plassering.  

 

Lagring av bilder og dokumenter 

Sonja har ikke rukket å se nærmere på Google skyløsningen.  

 

Nils har bestilt et skap – men leveringstiden er lang – det blir ikke levering før i april 22.  

Hyllene er satt opp av speiderne og Nils vil monter fast til veggene. Vi vurderer å flytte 

boksene på søndag, Nils etterspør på facebook om noen kan hjelpe med å løfte dem ned fra 

garasjen, trille dem over til Klubben også bør vi vaske overflater før de plassers i hyllene.  

 

Indeks oppdatering av årsskriftene 

Sonja sjekker opp dette Unni Eriksen om hun er villig til å oppdatere den. 

 

Årsskriftet 

Fortsatt ingen anmeldelse av årsskriftet i Tvedestrandsposten, selv etter ny henvendelse. 

Vi gikk igjennom det vi har foreløpig til årsskriftet, det er fortsatt plass til flere både store og 

små artikler, samt bilder. Sonja legger ut en oppfordring på www.sandoya.no og facebook.  
 

Eventuelt 

Nils har oppdaget at Dypvåg boka er nå lagt ut på nettet av Nasjonalbiblioteket, sammen med 

flere av de andre bygdebøkene i Agder. 

 

Omvisning på Lyngørfjorden kystkultursenter er foreslått, på neste møte bør vi finne noen 

datoer og høre om man kan sette opp båt og avtale omvisning. 

 

Neste styremøtet blir torsdag 6. januar kl. 1930. 

 

Referent: Sonja 

http://www.sandoya.no/

